41. Hanc aequationem a fractionibus liberare poterimus, si ponamus $P = MN$ et $Q = M^2N$, tum enim habebitur:

$$x^5 = 5MNxx + 5M^2Nx + M^2N + MN^2$$

cuius radix erit $x = \sqrt[5]{M^2N} + \sqrt[5]{MN^2}$, et si α quamlibet aliam radicem surdesolidam unitatis denotet, erit huius aequationis quaelibet alia radix:

$$x = \alpha \sqrt[5]{M^2N} + \alpha^2 \sqrt[5]{MN^2}$$

Ita si exempli gratia statuatur $M = 1$; et $N = 2$, huius aequationis:

$$x^5 = 10xx + 10x + 6$$

radix quaecunque est $x = \alpha \sqrt[5]{2} + \alpha^2 \sqrt[5]{4}$; haecque aequatio ita est comparata, ut per nullam methodum cognitam resolui posse videatur.

42. Si \mathcal{B} et \mathcal{D} sint nihilo aequales, ad eundem casum reuoluimur. Fiet enim

$A = 0$; $B = 5\mathcal{A}^2\mathcal{C}v$; $C = 5\mathcal{A}\mathcal{C}^2vw$ et $D = \mathcal{A}^2v + \mathcal{C}^2v^2$
vnde si statuatur haec aequatio:

$$x^3 = 5Pxx + 5Qx + R$$

ut sit $P = \mathcal{A}^2\mathcal{C}v$ et $Q = \mathcal{A}\mathcal{C}^2vw$, erit $\frac{QQ}{P} = \mathcal{C}^2v^2$ et $\frac{P^2}{Q} = \mathcal{A}^2v$: hincque fit, ut ante, $R = \frac{QQ}{P} + \frac{P^2}{Q}$, atque etiam eadem reperiuntur radices. Eadem porro etiam aequatio reperitur, siue ponatur $\mathcal{A} = 0$ et $\mathcal{B} = 0$; siue $\mathcal{A} = 0$ et $\mathcal{C} = 0$. Sin autem vel \mathcal{A} et \mathcal{D} , vel \mathcal{B} et \mathcal{C} euanescere

evanescere affumantur, vtrinque quidem eadem prodit aequatio, sed diuersa a praecedentibus casibus, quam ideo euoluere conueniet.

43. Sit igitur et $\mathfrak{B} = 0$ et $\mathfrak{C} = 0$, atque hinc consequemur sequentes valores:

$$A = 5\mathfrak{A}\mathfrak{D}v; B = 0, C = -5\mathfrak{A}\mathfrak{A}\mathfrak{D}\mathfrak{D}vv; \text{ et } D = \mathfrak{A}^5v + \mathfrak{D}^5v^4.$$

Vnde si statuamus $\mathfrak{A}\mathfrak{D}v = P$; erit $A = 5P$ et $C = -5PP$ tum vero erit:

$$DD - 4P^2 = (\mathfrak{A}^5v - \mathfrak{D}^5v^4)^2 \text{ et } \mathfrak{A}^5v - \mathfrak{D}^5v^4 = \sqrt{(DD - 4P^2)},$$

ideoque

$$\mathfrak{A}^5v = \frac{1}{2}D + \frac{1}{2}\sqrt{(DD - 4P^2)} \text{ et}$$

$$\mathfrak{D}^5v^4 = \frac{1}{2}D - \frac{1}{2}\sqrt{(DD - 4P^2)}$$

Hinc si proposita fit haec aequatio:

$$x^5 = 5Px^3 - 5PPx + D$$

quaelibet eius radicum est:

$$x = \alpha \sqrt{\left(\frac{1}{2}D + \frac{1}{2}\sqrt{(DD - 4P^2)}\right)} + \alpha^4 \sqrt{\left(\frac{1}{2}D - \frac{1}{2}\sqrt{(DD - 4P^2)}\right)}$$

atque haec est ipsa illa aequatio cuius resolutionem Cel. Moivraeus docuit.

44. Possunt autem ex forma generali innumerabiles deduci aequationes quinti ordinis, quarum radices assignare licet, etiamsi ipsae illae aequationes in factores resolui nequeant. Proposita enim aequatione quinti gradus: